

T.C.

KARESİ KAYMAKAMLIĞI

PROJE KOORDİNASYON OFİSİ

DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ

KELEBEKLERİN GÖZÜNDEN KARESİ



### Projenin Konusu

“Karesi-Balıkesir’de Eğitimin Öncü Değeri” sloganına uygun olarak ilçemiz eğitim kurumlarında çocuk ve gençlerimizi geleceğe hazırlarken onlara akademik bilgi ve beceri kazandırmanın yanında olumlu tutum, davranış kazandırmak yoluyla her bakımdan kendine, ailesine, ülkesine faydalı ve geleceğe katkı sunan üretken bireyler olmaları amaçlanmaktadır. Bu bağlamda öğrencilerimizin; milli, manevi değerlere bağlı, birlikte ve uyum içinde yaşayabilme koşullarını bilen, farklılıklara saygılı, vatan, millet, bayrak ve insan sevgisi ile dolu, erdemli insanlar olarak toplumdaki yerlerini almaları önem taşımaktadır. Çocukların bahsedilen konularda olumlu davranışlar geliştirmeleri mümkün olduğu kadar erken yaşlarda okul ve ailenin işbirliği ile yürütecekleri planlı bir “Değerler Eğitimi” ile mümkündür. Değerler eğitimi; bireyleri doğru-yanlış konusunda içsel değerlendirme yapmaya ve bu değerlendirmeler sonrasında olumlu tutum ve davranışlar geliştirmeye yönlendirir.

Karesi Kaymakamlığı Proje Koordinasyon Ofisi tarafından planlanan “Kelebeklerin Gözünden Karesi” projemizin amacı öğrencilerimizin kendisini tanıması, kendisiyle ve çevresi ile uyumlu ilişki geliştirmesi ile olumlu tutum ve davranışlar sergilemesi için kademelere göre ailelerin de katılımı ile etkinlikler gerçekleştirmektir. Proje faaliyetleri sonucunda öğrencilerimizin “Değerler Eğitimi” konusundaki farkındalıklarını arttırmaları, aynı zamanda içinde yaşadıklarını ilçenin farklı yerlerini keşfederek, ilçemizi daha iyi tanımasını planlanmaktadır. Proje kapsamında öğrencilerimiz aşağıda yer alan değerler kapsamında fotoğraf çekimleri yapacak, her kademedeki ayın değerine en uygun fotoğraflar ödüllendirilecektir. Proje etkinlikleri sonunda öğrencilerimizin çektikleri fotoğrafların sergileneceği ilçe çapında bir etkinlik yapılması planlanmaktadır.

### Projenin Amaçları

- Öğrencilerimizin belirlenen değerler ile ilgili farkındalık ve olumlu davranış kazanmalarını sağlamak,
- Kullanılacak farklı yöntem ve tekniklerle öğrencilerimizin yaratıcı düşünme ve problem çözme becerilerini arttırmak,
- Ailelerin eğitim sürecine daha fazla katılımını gerçekleştirmek,
- Öğrencilerimizin ilçemizin farklı yerlerinde fotoğraf çekimi yaparak ilçemizi daha iyi tanımasını sağlamak,
- Fotoğrafçılık konusunda erken yaşta deneyim kazandırmak,
- İlçemiz okulları arasındaki iletişimi ve beraberliği güçlendirmek,

## **Projenin Uygulama Süreci**

Projeler Karesi Kaymakamlığı adına Karesi Kaymakamlığı Proje Koordinasyon Ofisi tarafından yürütülecektir. “Kelebeklerin Gözünden Karesi” projesi Aralık ayında başlayıp, Mayıs ayında sona erecektir. Her ay ele alınacak konular şunlardır:

**Aralık:** Kendine Saygı, Özgüven (Özbakım, Sorumluluk, Özfarkındalık)

**Ocak:** Aile Sevgisi (Yardımlaşma, Dayanışma, Sorumluluk, Saygı, Empati)

**Şubat:** Arkadaş Sevgisi (Yardımlaşma, Dayanışma, Sorumluluk, Saygı, Empati)

**Mart:** Doğa Sevgisi (Sorumluluk, Saygı, Empati)

**Nisan:** Bayrak ve Vatan Sevgisi (Dayanışma, Milliyetçilik, Kültürel Farkındalık, Sorumluluk)

**Mayıs:** Yaşlılara Saygı (Yardımlaşma, Dayanışma, Sorumluluk, Sevgi)

Belirlenen bu değerler kapsamında öğrencilerimiz ilçemizin farklı yerlerinde çektikleri fotoğrafları her ayın 21'ine kadar hazırlanacak çevrimiçi form ile Karesi Kaymakamlığı Proje Ofisi'ne ulaştıracaklardır. Proje etkinliklerinden önce Proje Ofisimiz tarafından “Çocuklara Yönelik Basit Fotoğraflama Teknikleri” sunusu öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle paylaşılacaktır. Her ay bütün kademelerde “Ayın Fotoğrafları” kurulacak bir komisyon tarafından seçilecek ve fotoğrafları çeken öğrenciler ödüllendirilecektir. Eğitim öğretim yılı sonunda ise öğrenci ürünlerinin sergileneceği bir “Değerlerimiz Günü” organize edilecektir.

Proje Faaliyetleri sonunda öğrenci ve öğretmenlerimize faaliyetlerin niteliği ile ilgili bir anket uygulanarak dönüt alınacaktır.

## **Projenin Yaygınlaştırılması**

Yapılan etkinlikler ilçe ve okul web sitelerinde, çeşitli kitle iletişim araçlarında uygulama örnekleri ve fotoğraflarla yayınlanacaktır.